

## Tiedoksiantoasiat

Mkh 21.12.2020 § 199

### Asian esittely

#### **Cosme hanke**

COSME-ohjelman tavoitteena on vahvistaa Euroopan Union alueella toimivien yritysten – etenkin pk-yritysten – kilpailukyvykkyyttä ja kestävyyttä, sekä kannustaa yrittävää kulttuuria ja edistää pk-yritysten luontia ja kasvua

Projektin tavoitteena on johtaa virtuaalisen inkubaattorin suunnitelman laatimiseen. Tämän tarkoitus on tukea sosiaalisten yritysten toimintaa maatalous- ja elintarvikesektorilla. Tämä tarjoaisi mm. viranomaisille lisää työkaluja, joilla nämä voivat tukea uusia ja olemassa olevia sosiaalisia yrityksiä, jotka toimivat tällä sektorilla.

Hankkeen kestoksi on suunnitelmassa asetettu 12 kuukautta alkaen 1.2.2021. Pohjois-Pohjanmaan liitto on osatoteuttajana. Päävetovastuu on Länsi-Kreikan maakunnan alueviranomaisella (Region of Western Greece). Toinen osatoteuttaja on espanjalainen Burgosin provinssin vastaava alueviranomainen (Provincial Government of Burgos). Pohjois-Pohjanmaan liitto on kerännyt sidosryhmään mukaan 4H – Pohjois-Pohjanmaan yksikön, Oulun ammattikorkeakoulun luonnonvara-alan ja sotealan yksiköt, Oulun maa- ja kotitalousnaiset ja Kokkolan yliopistokeskuksesta Biolaakso.

Pohjois-Pohjanmaan liitolle kohdennettu budjetti on kokonaisuudessaan 29 634 €. Tästä summasta 11 338 € on laskettu palkkoihin, 6 400 € kansainvälisiin matkoihin ja 4 350 € ostopalveluihin (sis. tilat, tarjoilu, tarvikkeet, logistiikka, illallinen) työpajaa varten. Sidosryhmäläisille on myös varattu yhteensä 6 000 € tukikelpoisia matkakuluja varten, jotta voivat osallistua Kreikassa ja Espanjassa järjestettäviin työpajoihin. Tämä matkasumma ei sisällä sidosryhmäläisten palkkoja, vaan kattaa ainoastaan kuittia vastaan tulleita kuluja.

Hankkeen kokonaisbudjetti on 109 089 €, joista 99 980 € on myönnettyä tukea.

(Valmistelija: kehitysjohtaja Tiina Rajala, p. 040 685 4033)

#### **Valtakunnallinen liikennejärjestelmäsuunnitelma: raidehankkeiden valmistelu**

Suunnittelujohtaja Jussi Rämetsä antaa tilannekatsauksen.

### Maakuntajohtajan esitys

Merkitään asiat tiedoksi.

## **Päätös**

Merkittiin tiedoksi.